
ZARZĄDZENIE NR 26/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą nr 
XI/63/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą nr 
XIII/74/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą nr XIV/77/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 597.876,44 zł z kwoty 40.039.286,52 zł do kwoty 
40.637.162,96 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 597.876,44 zł z kwoty 31.586.640,85 zł do kwoty 
32.184.517,29 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami z kwoty 3.018.285,15 zł do kwoty 3.480.445,59 zł, -  zgodnie z załącznikami nr 
1, 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 597.876,44 zł z kwoty 38.896.109,31 zł do kwoty 
39.493.985,75 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 597.876,44 zł z kwoty 28.121.467,06 zł do kwoty 
28.719.343,50 zł, 

2) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 3.018.285,15 zł do kwoty 3.480.445,59 zł, - zgodnie 
z załącznikami nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 63 000,00 402 160,44 465 160,44

01095 Pozostała działalność 63 000,00 402 160,44 465 160,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 402 160,44 402 160,44

750 Administracja publiczna 140 455,00 60 000,00 200 455,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 894,00 60 000,00 143 894,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 894,00 60 000,00 143 894,00

852 Pomoc społeczna 471 007,65 135 716,00 606 723,65

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 267,00 11 833,00 33 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 267,00 11 833,00 33 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

19 167,00 3 000,00 22 167,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 167,00 3 000,00 12 167,00

85216 Zasiłki stałe 246 217,00 120 883,00 367 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

246 217,00 120 883,00 367 100,00

Razem: 40 039 286,52 597 876,44 40 637 162,96

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 402 160,44 402 160,44

01095 Pozostała działalność 0,00 402 160,44 402 160,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 402 160,44 402 160,44

750 Administracja publiczna 83 894,00 60 000,00 143 894,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 894,00 60 000,00 143 894,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 894,00 60 000,00 143 894,00

Razem: 3 018 285,15 462 160,44 3 480 445,59

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 158 000,00 402 160,44 560 160,44

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 29 000,00 -500,00 28 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -500,00 28 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 119 000,00 -1 500,00 117 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 500,00 13 500,00

01095 Pozostała działalność 1 000,00 404 160,44 405 160,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 260,00 4 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 721,22 721,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 104,37 104,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 799,91 5 799,91

4430 Różne opłaty i składki 0,00 394 274,94 394 274,94

750 Administracja publiczna 4 237 751,64 60 000,00 4 297 751,64

75011 Urzędy wojewódzkie 83 894,00 60 000,00 143 894,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 278 388,25 0,00 17 278 388,25

80113 Dowożenie uczniów do szkół 376 000,00 -5 000,00 371 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 000,00 -5 000,00 235 000,00

80195 Pozostała działalność 4 007 008,25 5 000,00 4 012 008,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 448 860,65 135 716,00 1 584 576,65

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 104 920,00 104 920,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 55 000,00 55 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 050,00 4 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 720,00 11 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 700,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 100,00 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 850,00 1 850,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 767,00 11 833,00 33 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 767,00 11 833,00 33 600,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

59 167,00 3 000,00 62 167,00

3110 Świadczenia społeczne 59 167,00 3 000,00 62 167,00

85216 Zasiłki stałe 246 717,00 120 883,00 367 600,00

3110 Świadczenia społeczne 246 717,00 120 883,00 367 600,00

85295 Pozostała działalność 110 215,15 -104 920,00 5 295,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 -55 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 050,00 -4 050,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 720,00 -11 720,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -700,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -9 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 295,15 -9 000,00 5 295,15

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -3 000,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -7 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 -1 100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 850,00 -1 850,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 618 085,00 0,00 3 618 085,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 602 000,00 0,00 1 602 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 200,00 800,00 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 710,00 190,00 7 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 120,00 10,00 1 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 545 260,00 -1 000,00 1 544 260,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 360 415,00 0,00 360 415,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 100,00 10 100,00

BeSTia Strona 2 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 857,00 -100,00 46 757,00

Razem: 38 896 109,31 597 876,44 39 493 985,75

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 402 160,44 402 160,44

01095 Pozostała działalność 0,00 402 160,44 402 160,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 260,00 4 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 721,22 721,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 104,37 104,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 799,91 2 799,91

4430 Różne opłaty i składki 0,00 394 274,94 394 274,94

750 Administracja publiczna 83 894,00 60 000,00 143 894,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 894,00 60 000,00 143 894,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00 60 000,00

Razem: 3 018 285,15 462 160,44 3 480 445,59

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 26/2025  

Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 01095 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.124.2025.6 z dnia  
14 kwietnia 2025 r. zwiększa się plan dotacji celowych na zwrot części podatku akcyzowego zawartego  
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów postepowania  
w sprawie zwrotu o kwotę 402.160,44 zł. 

Rozdział 75011 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.116.2025.7 z dnia 
8 kwietnia r., zwiększa się plan dotacji celowych z przeznaczeniem na konserwację/archiwizację ksiąg stanu 
cywilnego, ksiąg meldunkowych, kart osobowych mieszkańców oraz kopert dowodowych pozostających 
w zasobach archiwalnych organów gminy o kwotę 60.000,00 zł.  

Rozdział 85213 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.106.2025.2 z dnia 
4 kwietnia 2025 r., zwiększa się plan dotacji celowych na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne o kwotę 11.833,00 zł.  

Rozdział 85214 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.106.2025.2 z dnia 
4 kwietnia 2025 r., zwiększa się plan dotacji celowych na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
o kwotę 3.000,00 zł.  

Rozdział 85213 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.106.2025.2 z dnia 
4 kwietnia 2025 r., zwiększa się plan dotacji celowych na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 
o kwotę 120.883,00 zł.  

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 01095 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.124.2025.6 z dnia  
14 kwietnia 2025 r. zwiększa się plan wydatków na zwrot części podatku akcyzowego zawartego  
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów postepowania  
w sprawie zwrotu o kwotę 402.160,44 zł. 

Rozdział 75011 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.116.2025.7 z dnia 
8 kwietnia r., zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na konserwację/archiwizację ksiąg stanu 
cywilnego, ksiąg meldunkowych, kart osobowych mieszkańców oraz kopert dowodowych pozostających 
w zasobach archiwalnych organów gminy o kwotę 60.000,00 zł.  

Rozdział 85213 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.106.2025.2 z dnia 
4 kwietnia 2025 r., zwiększa się plan wydatków na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne 
o kwotę 11.833,00 zł.  

Rozdział 85214 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.106.2025.2 z dnia 
4 kwietnia 2025 r., zwiększa się plan wydatków na wypłatę zasiłków okresowych o kwotę 3.000,00 zł.  

Rozdział 85213 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.106.2025.2 z dnia 
4 kwietnia 2025 r., zwiększa się plan wydatków na wypłatę zasiłków stałych o kwotę 120.883,00 zł.  

Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu 
i rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 01043, 01044, 01095, 80113, 80195, 85203, 85295, 90002, 
90004. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 26/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


